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Праві ва була І Сьгуіта а
що at часе Р-З.Т. Ну, жу- 
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тмаю, а і 
саідовтві дуже добреЧому а та дожмгую до raiera, та

моє діво Я навіть і 
був ба WINNIPEG. MAN.. CANADAрацію? Як дочуть то жаб пишуть са

мі На моїх дописах та будуть ота- ервбвиоа ікаті І багато маль. аае 
рушати' і чимало посторокиьої публмкя а ва- го каодра, продаю даіі бога

Тепер скажіть, товариші екс-курсан- віть члени де-ккид аатріотичині та- — Но, а не таю — і забувшись, 
варто довасувата до Газета? боре. Хоч в одній з тих патріотичних подзеленьхотівжрішмн в кишень., та» 

Я зі своєї сторони раджу вам не ви- організації відбувавсв a ail окремий відправив мене від себе з нічим.

і товаришки, хоч де-коиу отой товариш.
а -Укр. Роб. Ві- 

етех* — вивить тай пишіть! Цс игчо- 
а скінчив B OX І а ухраїи-

КОЖТК * DEMKIW
• 14 MAIN rm«rr. Сон. JARVIS AVE.. WINNIPEG. MAN.— Я-ж багато не кочу. одно-,

ВІДОЗВА САСКЕЧЕВАНСЬКОГО 
ГОЖОМУ ТУРФДІМ.

та, ам
сь&і мова та граматики дуже
добре. Хмба а му агу писати? Має 
дуже добре — масте моє.

но стаєте, бо ■ його заховав гак

КРАВЕЦЬКА РОБІТНАти. чк

оверлок ти. осінні ВІВШІ,СЛІВ, хмба ввесь подякувати Г-3. базар, то й ne не спинило робітників Не знаю, пю скаже па не Тимко овівв іщиііііивюпи всі м.вівм сутана свідоцтві буде віч на терії І сукна 
час І за вд

юі меди в 
роботу «РЗ.Т., або про щось наше таке-ж а- тоі-ж організації відвідати базар, в- їжак, коди оце прочитає й Перекопа- ТУРЮ Дій І братні фермерські

мс дуже важке, а бивше нічого кий відбувсь а Укр. Роб. Домі На етьса, що а нас нема таких товари- rTM . Глсиеченнні-
Екс-курсант Q Щ базарі буди теж присутні Де які ая- шок, ак його жінка — зате е такі то-

гаійські робітники й брали живу у- вартім. і
часта а рос купці річей. Взагалі ба- Знов мншим разом йду « так само >кааІ , ерущц , „о-
зар пройшов з успіхом і дав кращі за колеггою Ходжу, ак знають мі- 
вигляди для

йт
A. CHOMA — 66” SELKIRK AVE. — WUHNIPEO. MAH.Петро Кмфоруж. організатор ТУРФ- 

Дім bUbUbb слідуючі мкцемостм вlie. що • переїздив а місцевости у мі-Г
овевкть І бачна та чув ве одне, нічо
го. Хиба варто песети про працю 
у відділах ТУРФДім та Р З.Т ? Кож- 

, ар»
дя однаково ведеться — тут краще, 
а тан гірше, а а нншій місцевості та
ця взірцево, або й ні. але писати про 

порость? Хиба ті виділи.

ТЕМНИЙ, ЧОРТОВІ БРАТ. рядку:
місцевих робітничих Ор сцеві, по таких двох закупних. Одно-1 Пиття». 23. жстопядж в Кжддер. 

то товариша а все обминала, бо цей
ГЕТЬ НЕПИСЬМЕННІСТЬ! ДР. ЙОСИП МЕГАС

у відділах не всю- ОПЕРАТОР. ЛІКАР. АКУШЕР
ПііМгайізацій на будуче.

Пдве уваги зі згаданого цідприем- товариш мешкає в малесенькім, бід* 
ства є ще те, що при розігравці де- нень кім домі, за який ще й платить 

форменії з патрютичиого кубла та більш вартісні річи дісталися го- рент, до того з 5-ма дрібонькими ді- 
їхне поведення з робітниками. 1 наш

Субота, 24.
Понеділок, 26. дистоош в Портом.

НжДеовіш» MtC-pwà мжшжжж.Освітній комітет при Укр. Роб. Домі фіші «аіктрячні в 
РАЦІЙ НОГО ЦІ’

lOtвДА — ЮІ STREET 
Room 201 Кітсмк* Slock 

Тфзфйо* 1341

Читав s вже чимало дописів про ІЙІІІ медуг.
Вівторок. 27. листопаді о РідшайЩ. дав тих, що бажають ншчипка
Четвер, 29. лист опала в Бінфейт. 
Неділе, 2. грудна в Мус Джо. 
Вівторок, 4. грудне у Вух Маннтейн. 
Четвер, 4. грудна в Сенфт Корені.

ненностн (греноти). Навчання буде 
весгмса для цільон неписьмезаасх І

Edmonton. Alta.■е все
в яких організаційна праця в застою, формам так само е один з тих ненько- 
будуть брать собі за прииір ці віллі- любців. Десять місяція працював а 

І, де Орлах ведеться взірцево?
Я не думаю. А раз в не думаю, то 
ііщо-ж про це писати? Переїхав 

собі Канаду з Вінніпегу на схід аж до 
Моятрсалу чи Венвувер, то нічого 
Хмба один П переїхав тай повчить — 
ну. в еро що в буду писати?

ловію англійським робітникам, то це точками. Самий-жс він не працює 
не то що не спричинило ніякого не- стало. Ступила я до оцего товариша, 
годовання серед наших товаришів, а Його якраз не було на той час дома. 

пЦ отим наганячем зі свистуніесьхо- навпакИ| товариші буди тим ще вдо- Працював. Та я росказала його яру
го табору. А вже найбільше дошку - f волені, знаючи, що англійські това- жині, за чим я прийшла. Була пізна 
лював формам тим робітникам, що pHulj будуть після того ще більш при- пора і в пішла домів. Дома поралася 
читають свою робітничу пресу. Все ІИЛьні до нас і поможуть нам в елі-, саме коло вечері Слухаю — 
викрикував, шо: то бітьшовнпькі Га- діючім подібнім підприємстві. стукає ДЧ дверей. Отворяда я двері,
зети, *знн нічого доброго не пишуть Так в нас базар пройшов і лишив дивлюся — а то дитина отого самого 
Самий отой форман е бідний читач, по собі гарні епснади. Однак не лише товариша простягає рученята й каже:

Я навіть бував у таких місцевостях, як візьме газету в руки, то хоч вуха спогади повинен він мати в своїх на- _ Нате вам кводра, тато дали мені,
де робітники на страйк вийшли, але затикай — як по грудах їде. За те слідках. Він повинен доказати, що щоб вам занесла. Мені дуже жалко
хиба про таке варт писати? Та-ж його пані й "Укр. Голос" читає, до солина праця має завжди добрі успі- стало тієї незвичайної чистоти совісти
иожма людина, а то й найменша дм- братва церяовного належить й "цар- ,и> _ а така праця потрібна нам в й чести товариша та його сім'ї,
тииа про страйви вже чула. Овва, та- ські ворота" до церковці справили організації на кожнім кроці Якось пішла знов я до того самого
ва мені це ця, оті страйки, щоби про обоє, муж ід женою |
них аж до газети дописувати! На те 
робітники лишили майну, чи фабри
ку, щоби страйкувати. Вийшли иа
страйк, бо компанія відмовилася до- ло нас до фрейт шелу, щоб напитися 

робітників — це певне більш еодп Ми й з ним розмовилнея. О- 
як через щось ииііюіо. Ну, але кож- noBj, Наи. що зветься Василь Руснак,
НИЙ знає, що робітники не страйку- походить з Шишківців, з Буковини й вісти Тинкові їжакові, що в нас в о, j бачите, що оцей товариш, хоч 
ють для забавки — про що-ж тут пи- ш)вае роботи. Мій форман і я ІЗ Порт Артур немає в ЖІнсекції таких самий бідний, але незвичайно щирий
саіи? Я знаю учителів в Роб. Діточнх Буковини. Зрадів отой робітник, що членкинь, щоб останній цент вндава-!_.
Шкодах при ТУРФДІм, які учителю-1 найшов близьких краянів й залишив- Ли на супрайс парті але за те є в нас 
ють вже по два, три роки, але до Га- св иа роботу з нами, бо саме й треба такі товариші, члени Р.З.Т., що як пі- 
зети вони не дописують ніколи. Я було одного робітника. Вже два дні ти до них на колєкту, то так будуть 
їм зівсім не дивуюся Про вішо-ж робив Василь Руснак з нами в кра- спутуватися, як би й справжні бідола- 
воии будуть писати? Кожний амае, яка формена. Третото дня зговорили- хн 
що учитель вчить, діти учаться, одні 
краще а другі гірше... хиба варто про 
таке писати аж до газети? Про та-

мяло-письменкмх у двох групи ве- Д P. Н. Л А Н ДІС 
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Екс-рей машина. Електричні ма
шини до лічення недуг.

387 DUNDAS ST. W. TORONTO 
Телефон до офісу: Трініті 7248 

Теж до мешкання: Трініті 1257 *

черпші Винен продовжується до мі-П росимо всі вище вгадані нісцеео- саця грудна.І ну організатороні всюстм дати
можливу моральну І матеріальну під- Вписуйтеся кожного дня вечерями

в секретарів відділів ТУРФДІм й РЛ.Т. 
або в тав. Німнловича а старі Укр. 
Роб. Дону. Впжуйтеся всі хто не-

хтось держку.
М. Роговая, 
голова.

И. Петелько,
письменний чи мжло-письменіе*. Не
гайте часу, зробіть це зараз.

Оаітмій Комітет.ЗАМОВЛЯЙТЕ V

найновішу дуже цікаву й повчаючу 
п'єсу на три дії Ф. Лопітннського ПОВІДОМЛЕННЯ ДЛЯ ТОРОНТОп. о. товариша за колектою на розігравку, 

яку у строював наш відділ Жінсекції. 
Приходжу й говорюр так а так. А 
цей товариш каже до своєї дружини: 
— Та дай, що маєш. — Хиба дам

НОЗАК ГОЛОТА.втня в 7-ійЯкось з початком жо ЗБОРИ ЧЛЕНСТВА KJLK.годині бечером йшов залізничим шля- еу ГЦйТС PDIÏiY
хом робітник. Дорогою вступив ВІН ІПІтІМІ ЇЖАК, brlKIt UuUIAiii

Щойно вийшла з друку накладом 
Роб.-Ферм. Видавничого Товариства 
А поступила в продажу ця ніде негре
ня ще на американській землі п’єса.

Ціна одного примірника 25 центів.
10 приміртків за $1.50і
Замовляйте зразу 10 примірників і 

заощаджуйте час на переписування 
ролів.

Замовлення засилайте до:
UKRAINIAN LABOR NEWS, 

Cor. Pritchard & McGregor Sts, 
Winnipeg, Man.

Повідомляється всіх членів Комуні
стичної Партії Канади в місті Торон
то, що масовий членський мітінґ від
будеться в пятницю, 23. «стопада,
в год. 8. вечером в Алгамбра салі.

Присутність всіх членів обовязкова, 
бо на це му мітінгу буде широко і зі 
всіх боків дискутована справа Слекто
ра. Головою мітінгу буде т. Т. Бак, 
â провідником дискусії тов. Стюарт 
Смит.

Порт Артур, Онт.
когутика, заговорила його дружина. 

На сторінках “У.Р.В." хочу вілло- Зловила зараз когутика й дала мені.

Недає все те, шо може дати, 
виправдується, як много инших бага
тих, що в його діти є й не має що да- АДВОКАТ СЕМЕН ОЗЕРО

полагоджу « всі справи 
земельні І т. д.
— Адреса: —

До Офісу: 520 McIntyre Block. 
До ДОМУ вечером: 377 Garliee St. 

WINNIPEG. MAN.

судомі —ти.
А є багато ще й таких товаришів- 

членів Р.З.Т., що їх жінки дуже ба
жають бути членкинями Жінсекції та 
хотіли-б передплатити свій журнал 
“Робітницю", коли-ж їм чоловіки їхні 
не дозволяють. Чому-ж воно так? 
Не вже-ж неодим з товаришів вважає 
свою дружину ще за невільницю? 
Инші знов тримають жінку в хаті й 
тільки на хрестини та весілля водять 
їх за собою. А Тимко їжак, замісць 
взятися за своїх товаришів, що то 
дуже споріднені з поглядами й на
вичками Його жінки, всю вину скла
дає на жінок. В сторону товаришів 
де-яких вдарити-б, хто знає чи не по
могло-б у визволенні жінки з хатньо
го невільництва.

Такі починають звичайно нарі- 
ся ми про ненависть поміж робітни- канням, шо робітнича газета дорога.

Б. Бюгей, секр.

ками, як то один одному старається щ0 в них, мовляр, є діти А ніяк не 
пошкодити. В бесіду вмішався й фор- ГОДНІ допомогти своїй пресі, 
май, називаючи робітників антихри
стами. Отут не знати за що й кинувся піталістичиа газета багато дороща, 
він на свого краяна В. Руснака, нази- коштує $7.50, ще й наперед треба за- 
ваючи його антихристом. Вирвавши платити, щоб її присилали в хату, 
шуфлю від свого краяна, кинувся на 
нього форман з криком: - - Тікай від- капіталістами та з їхніми газетами —

ДИСТРІКТОВА КОНФЕРЕНЦІЯ КРОЛ.УВАГА, ЛЕТБРИДЖ І ОКОЛИЦЯ!
Старанням відділів ТУРФДІм і Жі

ночої Секції в Летбридж устроюєть- 
ся в суботу, 24-го листопада ц. р. в 
Укр. Роб. Домі ПЕРШИЙ ВЕЛИКИМ 
БАЗАР. Товариші і товаришки! Ба- 
заровиЙ комітет приготовляється до 
цего базару вже довший час і докла
дає всіх старань, щоби базар відбув
ся як найкраще, а головно від член- 

нідділу Жінсекції придбав 
річей ручної роботи. Робітники 

й робітниці! Просимо прибути на 
цей базар, де зможете набути або 
виграти гарні корисні річи по низькій 
ціні. Комітет відзивається до робіт
ництва з проханням, щоби жертву
вали річи на цей базар, за що комі
тет вже з гори дякує. Початок база
ру* в 8-ій год. вечером. Комітет.

Телефон
Телефон

до офісу: 86 444. 
до дому: 54 662.ке навіть Шкільна Рада не повинна 

знатк не то-що. Ta-ж я навіть ко- 
ли-6 був організатором, то й то не 
писав би до газети нічого. Хиба ор
ганізатор на те, щоби до газети до
писувати? А що будуть робити ре
дактори? Я коли-б був організато
ром, то моя праця була-б, виключно, 
промовляти з публичної плятформи —- 
взяв вицідив, що знаю і башта! Хай 
до газети дописують ті, що не можуть 
промовляти, або ті, що хочуть вчитись 
і прмламлюваїись до писання, а не я. 
Я думаю, що цей допис переконає на
ших редакторів, що вони помиляють
ся, коди закликають бувших курсан
тів дописувати до газети. Повишого 
вистарчать, щоби їх в цьому переко
нати, але я наведу їм ще один факт, 
так щоби вони вже без сумніву зна
ли свою помилку й більше про таке в 
нашій цінній пресі не писали. Напри- 
мір: коли-б кожний бувший курсант 
написав два дописи на місяць (а їх 
по Канаді порозлазилось десь около 
ста), то було би аж 200 дописів на мі
сяць! В місяці виходять ‘Укр, Роб. 
Вісти" " ІЗ — 14 разів, то в кожнім 
числі треба-б було помістити аж 15 
дописів! По мойому — це за багато 
Навіщо має редактор "Укр. Роб. Ві
стей" клопотати собі голову, що ро
бити з дописами — він ще готовий 
надвишку передавати до редакції 
"Фармсрської о Життя" або "Робітни
ці" — нема дурних в церкві свистати.

А ще послухайте, що мені казав 
одного разу один товариш курсант, 
а тоді певно признаєте мені рацію.

Кажу я до одного з них: Ta-ж ка- Пентрадьний Комітет Канадійської 
Робітничої Оборонної Ліги повідом
ляє, що дистріктова конференція Ліги .............. .....
еідбудетьс в неділю, 2. грудня, в «ОВ'СТЬ! ДІ ЦЕС, МАН. НОВІСТЬ! 
Укр. Роб. Домі я Торонто. 300 Бет-j
горст вул. Початок в год. 9.30 рано. в серед' 28. листопада ц. р. в Укр. 
Повідомлення вислано до всіх відді- Роб. Ломі в Ді Пес, Ma**., драму-one-
лів полуднево-західної частини Он- Vf™/ в пятвох дія£л«£К^гН vlSmï

М. Старицький п. н. мОП НЕ ХОДИ 
терю і ми сподіємося, що делегати грицю ТА НА ВЕЧЕРНИЦГ. Ця мс- 
прибужуть чисельно, ІЦОҐ) обговорити ЛЬ4

ітя на Україні Письменник .змальо
вує буйне життя молоді по рідних 

І селах ні Україні Ця драма-оперена 
МАСОВКИ МІТІНҐ В СПРАВІ МУНЕЯ переплітана хоровими й сольовими

піснями. Аматори докладають всіх 
і сил представити глядачам якн.ійвірні- 

» м . іве /киї ін по наших селах. Шиа ін-Великий масовий мтнг-концерт в K,rm дл„ доросли, м ІІСНТІВі дл, ді_
справі визволення Мунея й Білінгса тей 15 центів Дітей без родичів не 
з тюрми американської “демократії" впускається. Початок точно в годині

8. вечером. Приходіть завчасу, щоби 
Мистком.

— О-о ми не годні вирівнатися з

си, бо тобі очі з голови повитискаю. вговорює мене отой товариш. 
Це мене дуже обурило і я сказав сво- — Та я це до вас говорю, кажу йо
му форманові, що поводиться, як са- Му, бо-ж ви самі і зараз платите за 
тана. Форман, мій краян, до мене — панську газету й багато нас платить, 
та побачивши, шо не подужав, почав щоб почитати. Так чому-ж не мали-б 
страшити червоною хатою та поліца- ми допомогти нашій власній пресі? 
ями. Тоді я і всі прочі товариші ро
бітники кинули шуфлі й пішли до Рі- таке: 
джайни, Саск., залишаючи наганяча могла допитатися до одного товари-
самого на треці. Отак поводиться па- _
тріот з робітниками, ще й з односель- _______________________________

гар-

діяльність КРОД.

Одного разу знов трапилося мені 
Ходила я по колєкті й ніяк не М. Доскоч, колекторна. И БІЛІНГСА.

чанами.
Я не писав би про нсго, бо якось і 

не випадає про краяна так писати. 
Так годі було довше терпіти.

відбудеться в пятницю, ЗО. листопада,
в год. 8-ій вечером, в Hygiea Hall, 
40Elm St., в Торонто. Ііромовляти- 

Стюарт Смит, який 
закінчив ленінські студії в Москві.

застати місце!

БРУКЛЕНД, МАН.
Оцим повідомляємо загал робітниц

тва в Брукленд і Вестон, що відділ 
Робітничого Запомоіового Товари
ства устроюе ВЕЛИКИЙ БАЗАР, який 
відбудеться в днях 21., 22., 23. і 24.

МАЮ ДО РЕНТУ умебльовану кім- листопада під ч. 1904 І Іасифик евню. 
нату (на долині). Кімната є велика На базарі будуть ріжні забавки і ро- 
й чиста, огрівана гарячою водою. Є зігравка, де зможете набути гарні 
ванна й шовербет. Вцрентую за у- цінні річи. Весь прихід призначений 
мірковану ціну. Адреса: на будову нового Укр. Роб. Дому у

507 Parr Street Брукленд. Май. НрИХОДІТЬ Громадно
і к.іичте знайомих. Заряд.

Н. Ал—ч. недавно

БАЗАР В БРЕНДОН.
Брендон, Май.

Організоване українське робітни
цтво в Брендон, яке гуртується тут 
в відділі РЗ.Т. і в ново-заснованім 
відділі ТУРФДІм, устроїло в днях 1, 
2 і 3 листопада базар. Хоч таке під
приємство у строювалося в цій місце- 
ности перший раз, то воно випало 
надсподівано добре. Базар приніс дій
сно досить гарні матеріяльні успіхи.

Участь в згаданім підприємстві 
взяли майже всі члени місцевих ро-

Winnireg. Man.

ДР. Й. С. ПАЙКІВ
ЛІКАР АКУШЕР І ОПЕРАТОР (В.А. M.D.)

Офіс:
340 BATHURST

Tel. Trinity 7 1 32

Офіс і мешкання. 
269 ROYCE AVENUE 
Tel. Llovddrook 3353

STREET
Toronto. Ont.

Урядові години — від 2. до 4. і від 6. до 8.

КОМЕДІЯ, ЯКИХ МАЛО !
RED STAR LINE 
WHITE STAR LINEДРАМАТИЧНО-СПІВАЦЬКИЙ ГУРТОК ВІДДІЛУ 

ТУРФДІМ У ВІННІПЕГУ

-------- відіграє----------
В КОРИСТЬ РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКО! ПРЕСИ

ГОЛОСУЙТЕ ЗА РІЗДВЯНА ПОЇЗДКА

СЛЕИВ ФОЛС до

В СУБОТУ. 24. ЛИСТОПАДА 1928 Р. СТАРОГО КРАЮ
В САЛІ УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЧОГО ДОМУ Під проводом Иосифа Ііальчишина, управителя українського 

Монтреалі, від'їде з Монтреа.ту проіулькова група 
24. листопада на кораблі Гвайт Стар Лінії "ЛЖ&лік , також 19,000 
тон, — є це останній від’їзд з того порту в/Цім сезоні.

Четверта річна прогулькова поїздка до старого краю під осо
бистим проводом нашого добре знанс/го подорожуючого агента 
Юрія Я. Лробея Відбудеться з Галіфаксу 9-го грудня на великім 
кораблі Ред Стар Ліні! “Лапланд" в 19,000 тон поємности.

Буде продаватися для всіх від’їздів тикети аж на місце до 
Польщі і Румунії.

Спеціяльні потяги заїзджають аж до корабля. Всяка поміч при 
паспортах, візах, пакунках і поїздових полученнях так в Канаді, 
як і в Европі.

Хто зацікавлений поїздкою в Европу або бажає, щоби його 
приятелі та кревні приїхали до Канади в товаристві Ю. Лробея 
чи И. Вальчишина, хай пише на одну з нише поданих адрес. Пе
редплаченим пасажирам з Европн дається як найліпшу услугу.

В справі пересилки грошей до Европи, почтою чи телеграфічно, 
перепишіться також з нами, або нашими агентами. Оплата й у слуга 
найдешевші. Виплата в найблишій почті.

Компанія оперує найбільшими кораблями на світі і найбільшими 
з Европи до Канади вже через 60 років.

департаменту в

в пятницю, 23. листопадачудову комедію на 3 дії в перекладі на українську 
мову В. Мартиневнча

Так буде виглядати ВАЛЬОТ даний виборцям в пятницю, 23. листопада 
реєстраційним клерком. ЗНАЧІТЬ ЙОГО ТАК:

Development of Slave Fall. Power Site—By-Law No. 13021

Xf ! FOR
The By-law

»я<
■Коли хочете забути за всі турботи І розрадитися, зас

іятися та взагалі весело провести вечер, то 
приходіть в иайблишу суботу до Укр. Роб. Дому поба
чити чудову комедію. Наші аматори грають її так, шо 

будете напевне задоволені

ПОЧАТОК В ГОДИНІ &30 ВЕЧЕРОМ.

ЦІНИ МІСЦЬ: 50, 40 І 25 ЦЕНТІВ.
че можна набувати в буфеті Українського 

Робітничого Дому.

т
роки

AGAINST JOSEPH WALCZYSHYN. 
McGill Bloc Montreal and 55 Kino St. E.. Toronto.

L. aiKEVYCH. 224 Hoar am A vs.. WINNIPEG. MAN.
I. BELIVAN. 307 C.n.oa Mum.. SASKATOON. BASK.

G. J. OHOetY.
—— IOIrt Street. Edmonton.

>
Тикети ft Alt*.10275

% RED SEAR UNEБУДОВА СЛЕЙВ ФОЛС ЕЛЄКТРО-СТАНЦІЇ НЕ СПРИЧИНИТЬСЯ 
ДО ПІДВИЩЕННЯ ТАКСИ АНІ НА ОДНОГО ЦЕНТА.В НЕДІЛЮ ВЕЧЕРОМ ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ 

ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.
ВВМВМФ4ММФ*** *********************************

ЧИ ВИ ТЕРПИТЕ БІЛЬ 
ВІД НАГНІТКІВ!

Croatia лік два Hendnda а бав-
печний :_____"__ __________
біль раптово, пкла чого шраа ді
ває на знищенні нагнітав. 25 ага
тів фляшнв. Замовлення висі 
поза місто поштою.

W. A. STILL
THE DEPENDABLE PHARMACIST

64 Bond St , Тгвпдсопв, Man.
Телефон: ITS

5

ВЕЛИКИЙ ПЕРЕДВИБОРЧИЙ МІТІНҐ КОМПАРТІЇ КА
НАДИ НА ЗАКІНЧЕННЯ КАМПАНІЇ

ВІДБУДЕТЬСЯ

В ЧЕТВЕР, 22. ЛИСТОПАДА, 0 ГОДИНІ 8. ВЕЧЕРОМ
V в УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

БУДУТЬ ТОВАРИШІ В АНГЛІЙСЬКІЙ І УКРАЇНСЬКІЙ МОВАХ.
і

РОБІТНИКИ й РОБІТНИЦІ! ПРИХОДІТЬ ЯК НАЙЧИСЛЕННІШЕ НА ЦЕП 
МІТІНГ, ЩОБ ПОСЛУХАТИ ВИЯСНЕННЯ ВСІХ НАЙВАЖЛИВІШИХ ПИТАНЬ 
В ЗВЯЗКУ З ТЕПЕРІШНІМИ ВИБОРАМИ. НА ЦЬОМУ МІТІНГУ МОЖЕТЕ СМІЛИ
ВО ВИСЛОВИТИ СВОЮ ДУМКУ, СТАВИТИ ПИТАННЯ 
ТОЧНІ ПОЯСНЕННЯ.

ОДЕРЖАТИ НА НИХ

White Star і ію Canadian Service
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